6/A LA MONSTERRATO

STRADE BIANCHE MONFERRATO

PERCORSO CORTO - Sabato 3 settembre 2022

TABELLA ORARIO PASSAGGI SU STRADE PROVINCIALI E STATALI

WORLD SERIES

Denominazione strada

SP 247 - Masio Piepasso

SP 247 - Masio Piepasso

SP 77 - Di Felizzano

SS 10 - Padana Inferiore

SP 53 - Dei Franchini

SP 52 - Per Montemagno

SP 53 - Dei Franchini

SP 51 - Di Altavilla

SP 52 - Per Montemagno

SP 14 - Asti - Montemagno
SP 29 - Calliano - Quattordio
SP 29 - Calliano - Quattordio
SP 247 - Masio Piepasso

SS 10 - Padana Inferiore

SP 101 - Cerro Tanaro - Refrancore
SP 247 - Masio Piepasso

Ente competente

Provincia di Alessandria
Provincia di Alessandria
Provincia di Alessandria
A.N.A.S. spa

Provincia di Alessandria
Provincia di Alessandria
Provincia di Alessandria
Provincia di Alessandria
Provincia di Alessandria
Provincia di Asti
Provincia di Asti
Provincia di Asti
Provincia di Alessandria
A.N.A.S. spa

Provincia di Asti
Provincia di Alessandria

Comuni interessati

Quattordio
Felizzano
Felizzano
Felizzano
Altavilla
Altavilla
Altavilla
Altavilla
Altavilla
Viarigi
Viarigi
Viarigi
Quattordio
Quattordio
Cerro Tanaro
Felizzano

tratto interessato

dal km al km
3,520 4,200
0,790 2,130
5,950 6,240
78,550 78,750
0,570 3,220
attravers.to al km 1,510
0,000 0,570
1,050 3,390
2,560 3,085
20,115 20,870
10,960 11,885
15,670 16,115
7,890 8,240
74,390 74,725
0,000 0,026
0,790 2,130

Orario previsto di passaggio

passaggio
unico
primo
unico
unico
unico
unico
unico
unico
unico
unico
unico
unico
unico
unico
unico
secondo

trale ore
10:00
10:08
10:15
10:16
10:38
10:42
10:43
10:43
10:51
10:52
10:53
11:01
11:08
11:19
11:26
11:34

eleore
10:02
10:16
10:25
10:25
11:09
11:08
11:09
11:15
11:23
11:25
11:28
11:39
11:50
12:08
12:18
12:34



